
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4268666 Datum vydání: 08.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji areál penzionu s komerčními prostory v
přízemním podlaží a ubytováním v patře.

1. NP
Vchod z ulice vlevo dříve byl využíván jako restaurace. Zde se
nachází vstupní prostorná hala, šatna, 2x WC, kuchyň s
kompletními technickým zázemím.
Na kuchyň navazuje dostavba do tvaru L se skladovacími prostory
se samostatným přístupem ze dvora. Nad sklady je prostorná
terasa s pěknými výhledem na dvůr a velkou zahradu, kde je krb a
letní zahrádka.
Vpravo se samostatným vchodem s nakládací rampou jsou v I.N
další prostory (3x místnost, sklad), které slouží  jako samostatné
obchodní prostory.

2.NP
Přístup po schodech z haly
V současné době rozděleno na 3 samostatné bytové jednotky.
Vpravo samostatný byt 5+1, vlevo 2 bytové jednotky, u kterých lze
dispozici upravit podle požadavků.

Na pozemku se nachází další budova, která lze využít jako
ubytování v nižším standardu.

Zpevněná plocha vjezdu a nádvoří poskytuje prostor na parkování.
Celý areál vyžaduje investice.

Zahrada je ve svahu s ovocnými stromy o celkové výměře 5500
m2

ID inzerátu ESO: 4268666
Inzerát vydán: 08.08.2024
ID zakázky v RK: 323021
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 800 m2
Plocha pozemku: 6174 m2
Zastavěná plocha: 466 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Buráňová
Tel:

+420774066022
Email:

kamila.buranova@re-

max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


